
Uchwała Nr 7/45/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 11 stycznia 2007 r. 
 
w sprawie: wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o nadanie 

wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” 

 

 Na podstawie § 2 uchwały Nr XXXVIII/238/01 Rady Powiatu Gostyńskiego                               

z dnia 7 grudnia 2001 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania 

wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Postanawia się wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego z wnioskiem              

o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego”: 

1. Towarzystwu Śpiewu „Harmonia”, 

2. Zespołowi Regionalnemu „Borkowiacy”, 

3. Stowarzyszeniu Kulturalnemu Orkiestra Dęta Miasta i Gminy Gostyń. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora  .................................... 

2. Grzegorz Józefowski .................................... 

3. Kazimierz Musielak .................................... 

4. Jerzy Ptak   ..................................... 

 


